
1 
 

Osnovna škola dr. Franje Tuđmana 

Sv. Jurja 1, 21322 Brela 

KLASA: 400-06/22-01/01 

URBROJ: 2181-6-4-22-1 

Brela, 13.12.2022. 

 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22), članka 2. i članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/17, 144/20) te članka 58. Statuta Osnovne škole dr. Franje Tuđmana, Brela, ravnateljica 

Osnovne škole dr. Franje Tuđmana, Brela donosi: 

 

PLAN NABAVE ZA 2023. GODINU 

 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (u €) 

Vrsta 
postupka 

Podjela 
predmeta 
na grupe 

Ugovor/ 
okvirni 

sporazum/ 
narudžbenica 

Financiranje 
iz fondova 

EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje ugovora 

ili okvirnog 
sporazuma 

1. Naknade troškova zaposlenima  

1.1. 
Dnevnice za 
službeni put u zemlji 

 800,00 
Jednostavna 

nabava 
 Narudžbenica ne   

1.2. 
Naknade za 
smještaj na 
službenom putu 

55110000-4 330,00 
Jednostavna 

nabava 
 Narudžbenica ne   

1.3. 
Naknade za 
prijevoz na 
službenom putu 

60112000-6 600,00 
Jednostavna 

nabava 
 Narudžbenica ne   



2 
 

1.4. 
Seminari, 
savjetovanja i 
simpoziji 

80522000-9 128,12 
Jednostavna 

nabava 
 Narudžbenica ne   

2. Rashodi za materijal i energiju  

2.1. Uredski materijal 30192000-1 1.700,00 
Jednostavna 

nabava 
 Narudžbenica ne   

2.2. Stručna literatura 22200000-2 300,00 
Jednostavna 

nabava 
 Narudžbenica ne   

2.3. 
Pedagoška 
dokumentacija 

30190000-7 150,00 
Jednostavna 

nabava 
 Narudžbenica ne   

2.4. 
Materijal i sredstva 
za čišćenje i 
održavanje 

39800000-0 1.600,00 
Jednostavna 

nabava 
 Narudžbenica ne   

2.5. 
Materijal za 
higijenske potrebe i 
njegu 

33760000-5 2.600,00 
Jednostavna 

nabava 
 Narudžbenica ne   

2.6. 
Školska kuhinja – 
namirnice 

15800000-6 5.000,00 
Jednostavna 

nabava 
 Narudžbenica ne   

2.7. 
Školska kuhinja – 
pekarski proizvodi 

15810000-9 3.500,00 
Jednostavna 

nabava 
 Ugovor ne 1 godina  

2.8. 
Školska kuhinja – 
Školska shema 

15300000-1 615,00 
Jednostavna 

nabava 
 Ugovor ne 1 godina  

2.9. Električna energija 09310000-5 5.300,00 
Jednostavna 

nabava 
 Ugovor ne 

Do 
opoziva 

 

2.10. Lož ulje 09135000-4 5.700,00 
Javna 

nabava - 
osnivač 

 Ugovor ne 1 godina  

2.11. 

Materijal i dijelovi za 
tekuće i 
investicijsko 
održavanje 

44500000-5 2.000,00 
Jednostavna 

nabava 
 Narudžbenica ne   



3 
 

2.12. Sitni inventar 39220000-0 823,87 
Jednostavna 

nabava 
 Narudžbenica ne   

3. Rashodi za usluge  

3.1. Usluge telefona 64200000-8 900,00 
Jednostavna 

nabava 
 Ugovor ne 

Do 
opoziva 

 

3.2. Poštarina  64110000-0 200,00 
Jednostavna 

nabava 
 Ugovor ne 

Do 
opoziva 

 

3.3. 
Taxi prijevoz 
(ugovoreni prijevoz 
učenika) 

60000000-8 16.969,89 
Javna 

nabava - 
osnivač 

 Ugovor ne 1 godina  

3.4. 
Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja 

50000000-5 1.500,00 
Jednostavna 

nabava 
 Narudžbenica ne   

3.5. Opskrba vodom 65110000-7 400,00  
Jednostavna 

nabava 
 

Okvirni 
sporazum 

ne   

3.6. 
Iznošenje i odvoz 
smeća 

90510000-5 1.800,00 
Jednostavna 

nabava 
 Ugovor ne 

Do 
opoziva 

 

3.7. 
Deratizacija i 
dezinsekcija 

90923000-3 270,00 
Jednostavna 

nabava 
 Ugovor ne 1 godina  

3.8. 
Dimnjačarske i 
ekološke usluge 

90915000-4 300,00 
Jednostavna 

nabava 
 Ugovor  ne 1 godina  

3.9. Zdravstvene usluge 85100000-0 1.200,00 
Jednostavna 

nabava 
 Ugovor  ne 1 godina  

3.10. 
Usluge odvjetnika i 
pravnog 
savjetovanja 

79110000-8 300,00 
Jednostavna 

nabava 
 Narudžbenica ne   

3.11. 
Usluge ažuriranja 
računalnih baza 

50330000-7 1.502,02 
Jednostavna 

nabava 
 Narudžbenica ne   

3.12. 
Ostale računalne 
usluge – e-Škole 
STP 

50312600-1 1.313,96 
Jednostavna 

nabava 
 Ugovor ne 1 godina  



4 
 

4. Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  

4.1. 
Premije osiguranja 
imovine 

66515200-5 1.300,00 
Jednostavna 

nabava 
 Ugovor ne 1 godina  

4.2. Reprezentacija  55300000-3 100,00 
Jednostavna 

nabava 
 Narudžbenica ne   

4.3. Tuzemne članarine 98130000-3 680,00 
Jednostavna 

nabava 
 Narudžbenica ne   

4.4. 
Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 

75112000-4 42,67 
Jednostavna 

nabava 
 Narudžbenica ne   

5. Financijski rashodi  

5.1. 
Bankarske usluge i 
usluge platnog 
prometa 

66110000-4 729,98 
Jednostavna 

nabava 
 Ugovor ne 

Do 
opoziva 

 

6. Knjige  

6.1. 
Udžbenici za šk. 
god. 2023./2024. 

22111000-1 6.000,00 
Javna 

nabava 
 Ugovor ne 

3 
mjeseca 

 

 

Plan nabave za 2023. godinu bit će objavljen na internetskim stranicama Škole, a primjenjuje se od 1. siječnja 2023. godine. 

 

 

 

Voditeljica računovodstva:          Ravnateljica:  

 

__________________________         _________________________    

Anita Buljubašić, dipl.oec.          Ivana Ravlić, prof.                

      


